5014112302
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
www.delta-china.com.cn 共 创 智 能 绿 生 活
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

IPC-A300-I735B2000 IPC 硬件，无 OS 操作系统
14 15
订购信息
品名 型号 说明
规格
CPU 尺寸 存储器 硬盘 COM LAN USB 标配系统
PPC
标准型
DIAVH-PPC10J100
无风扇电阻
触控式工业
平板计算机
Intel®
Celeron
J1900
10 寸
4GB
RAM
128G
SSD
4 2 4
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC10J103 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC12J100
12 寸
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC12J103 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC15J100
15 寸
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC15J103 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC17J100
17 寸
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC17J103 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC19J100
19 寸
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC19J103 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC21J100
21 寸
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC21J103 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC10J110
10 寸
8GB
RAM
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC10J113 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC12J110
12 寸
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC12J113 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC15J110
15 寸
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC15J113 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC17J110
17 寸
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC17J113 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC19J110
19 寸
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC19J113 PPC 硬件，无 OS 操作系统
DIAVH-PPC21J110
21 寸
Win10-Pro- 简体中文版
DIAVH-PPC21J113 PPC 硬件，无 OS 操作系统
进阶型
DIAVH-PPC153100A Intel®
Core i3
15 寸